
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

 ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Классическая школа» г. Гурьевска 

(МБОУ «Классическая школа» г. Гурьевска) 

 

                                                      ПРИКАЗ  
 

«12» сентября 2025 г.                                                       № 173 

 

 

О назначении ответственного за 

проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в 2025-2026 учебном году 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

Гурьевского муниципального округа 04.09.2025 № 212 «Об организации 

всероссийской олимпиады школьников в Гурьевском муниципальном 

округе в 2025-2026 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Подгорную Е.А.  

2. Подгорной Е.А. обеспечить соблюдение прав участников 

олимпиады в соответствии с Положением о проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников, методическими рекомендациями к 

проведению олимпиад. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                   О. Ю. Чельцова 
 

 

 

 

 

 

Ознакомлена: 

 

_____________Е.А Подгорная 

    


